江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕169号

关于举办 2024年“江苏省科普领航员”培养工程

小组研修活动的通知

各有关单位：

为推动我省青少年科技教育工作高质量发展，进而助力

“双减”政策落地，促进科技教育水平提升。根据“江苏省科

普领航员培养工程”培养计划，近期开展 2024年“江苏省科

普领航员”培养工程小组研修活动。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

1.小学组

（1）时间：2024年 11月 21日 13:00

（2）地点：苏州市碧波实验小学（江苏省苏州市吴中区

白云街 1号）

2.初中组

（1）时间：2024年 11月 23日 14:00

（2）地点：南京邮电大学仙林校区（江苏省南京市栖霞

区文苑路 9号）

3.高中组

（1）时间：2024年 12月 10日 9:00

（2）地点：常州市北郊高级中学（江苏省常州市天宁区

通江南路 299号）

二、参会对象

2024年“江苏省科普领航员”培养工程导师、培养对象。

三、会议内容

1.科普报告。

2.交流座谈。

四、其他事项

1.研修活动的具体事项请联系各组联络员，活动期间差旅

费及住宿费由派员单位自理。

2.联系人：徐老师，联系电话：025-86670189。

附件：日程安排

江苏省青少年科技教育协会

2024年 11月 13日

附件

小学组日程安排（拟）

日期 时间 日程安排 地点

11月 21日

13:00-14:30 科普报告

苏州市碧波实验

小学会议室

14:30-16:00 交流座谈

16:00 疏散

注：具体日程以报到时发布为准。

初中组日程安排（拟）

日期 时间 日程安排 地点

11月 23日

14:00-15:30 科普报告

南京邮电大学仙

林校区会议室
15:30-16:30 交流座谈

16:30-17:00 参观校园

17:00 疏散

注：具体日程以报到时发布为准。

高中组日程安排（拟）

日期 时间 日程安排 地点

12月 10日

9:00-10:30 科普报告

常州市北郊高级

中学会议室
10:30-11:30 交流座谈

11:30 疏散

注：具体日程以报到时发布为准。